ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«12»__01___ 2021 г.                                                 № 1-пг

	г.Тулун

	Об утверждении Перечня населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года, Перечня объектов экономики, производственных объектов, организаций,  подверженных угрозе лесных пожаров на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года, Перечня садовых и огороднических товариществ, имеющих общую границу с лесными массивами на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года

В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Тулунского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 18 ноября 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 490 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года (прилагается).

2. Утвердить Перечень объектов экономики, производственных объектов, организаций, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года (прилагается).

3. Утвердить Перечень садовых и огороднических товариществ, имеющих общую границу с лесными массивами на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                              М.И. Гильдебрант
Утверждено
постановлением администрации
Тулунского муниципального района

№ _______  от «__»______ 2021  г.
Перечень

населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров

на территории Тулунского муниципального района в
пожароопасный сезон 2021 года
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта

	1
	Алгатуйское муниципальное образование
	с. Алгатуй

	2
	Аршанское муниципальное образование
	п. Аршан

	3
	Будаговское муниципальное образование
	п. Ключевой

	4
	Будаговское муниципальное образование
	д. Северный Кадуй

	5
	Будаговское муниципальное образование
	с. Будагово

	6
	Гадалейское муниципальное образование
	д. Харгажин

	7
	Гуранское муниципальное образование
	д. Андреевка

	8
	Гуранское муниципальное образование
	п. Буслайка Ангуйская

	9
	Гуранское муниципальное образование
	д. Ниргит

	10
	Едогонское муниципальное образование
	д. Талхан

	11
	Икейское муниципальное образование
	с. Галдун

	12
	Икейское муниципальное образование
	д. Гарбакарай

	13
	Ишидейское муниципальное образование
	п. Ишидей

	14
	Кирейское муниципальное образование
	д. Кривуша

	15
	Кирейское муниципальное образование
	с. Уйгат

	16
	Мугунское муниципальное образование
	д. Александровка

	17
	Нижнебурбукское муниципальное образование
	д. Нижний Бурбук

	18
	Нижнебурбукское муниципальное образование
	д. Верхний Бурбук

	19
	Нижнебурбукское муниципальное образование
	д. Большой Одер

	20
	Октябрьское муниципальное образование
	д. Альбин

	21
	Октябрьское муниципальное образование
	д. Боробино

	22
	Октябрьское муниципальное образование
	п. Октябрьский-1

	23
	Октябрьское муниципальное образование
	п. Октябрьский-2

	24
	Перфиловское муниципальное образование
	д. Верхний Манут

	25
	Перфиловское муниципальное образование
	д. Нижний Манут

	26
	Перфиловское муниципальное образование
	с. Перфилово

	27
	Писаревское муниципальное образование
	п. Иннокентьевский

	28
	Писаревское муниципальное образование
	п. 1 отделение Государственной

Селекционной Станции

	29
	Писаревское муниципальное образование
	п. 4 отделение Государственной

Селекционной Станции

	30
	Усть-Кульское муниципальное образование
	д. Ангуй

	31
	Усть-Кульское муниципальное образование
	п. Ангуйский

	32
	Шерагульское муниципальное образование
	с. Шерагул

Утверждено
постановлением администрации
Тулунского муниципального района

№ _______  от «__»______ 2021  г.
Перечень

объектов экономики, производственных объектов, организаций, подверженных угрозе лесных пожаров на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование объектов, подверженных угрозе распространения лесных пожаров

	1
	Алгатуйское муниципальное образование
	с. Алгатуй
	Филиал «Разрез Тулунуголь» ООО Компания «Востсибуголь», склады ВВ и ВМ производственного участка Мугунский

	2
	Азейское муниципальное образование
	с. Азей
	Филиал «Разрез Тулунуголь» ООО Компания «Востсибуголь», склады ВВ и ВМ производственного участка Азейский

Утверждено
постановлением администрации
Тулунского муниципального района

№ _______  от «__»______ 2021  г.
Перечень

садовых и огороднических товариществ, имеющих общую границу с лесными массивами на территории Тулунского муниципального района в пожароопасный сезон 2021 года
	№ п/п
	Наименование садовых и

огороднических товариществ, имеющих общую границу с лесным массивом
	Адрес места

нахождения

	В границах

населенного

пункта

	1
	СНТ «Кристалл»
	Тулунский район, СНТ «Кристалл»
	Афанасьевское

муниципальное образование

Исп. Козик И.В. ________

Согласовано:

Руководитель аппарата

администрации                                                                     Коробейников П.Л.

Начальник правового

управления                                                                            Егорова Р.Ю.